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بیش از یک ماه است که تنش میان عربستان 
سعودی و امارات متحده عربی وارد فازی بی‌سابقه 
شــده و به نوعی باید گفت کــه دو متحد عربی و 
رفقای قدیمی که از ســال‌ها قبل در پرونده‌های 
گوناگون در کنار هم ایفای نقش می‌کردند، حالا 
وارد یک نزاع سیاسی- امنیتی شده‌اند که توجه 
تمام کشورهای منطقه و همچنین اعضای شورای 
همکاری خلیج فارس و اتحادیه عرب را به سوی 
خود جلب کرده اســت. در این مسیر بسیاری از 
تحلیلگران بر این عقیده‌اند که ستون فقرات این 
اختلافات را باید رقابت‌های اقتصادی و سیاسی 
در منطقه و فرامنطقه دانست. با این حال به نظر 
می‌رســد که اصل این رویارویی را باید در پرونده 

یمن و تضاد منافع میان دو کشور  دنبال کرد. 

یمن، نقطه اختلاف دو متحد سنتی 
بدون تردید موضوع یمن برای ریاض و ابوظبی 
به عنوان یک بحث راهبــردی و حتی حیثیتی 
از اهمیت خاصی برخوردار اســت که از ابتدای 
جنــگ در این کشــور )2014( تاکنــون فراز و 
فرودهای زیادی را تجربه کــرده و حالا به نقطه 
اختلاف تبدیل شده اســت. در این راستا شبکه 
رسمی الاخباریه عربستان که یک رسانه دولتی 
به‌شمارمی‌آید، در گزارشی با لحنی تهدیدآمیز 
خبر داد که ریــاض در برداشــتن گام‌ها و اتخاذ 
اقدامات لازم علیه تمامی کســانی که به امنیت 
ملی آن آســیب زده و یا آن را به خطر می‌اندازند، 

هرگز تعلل نخواهد کرد.
الاخباریــه در ادامه گزارش خود نیز اشــاره 
تلویحی به برخی اقداماتی داشت که ممکن است 
به زودی در پیش گرفته شوند. این رسانه رسمی 
عربســتان همچنین دولت ابوظبی را متهم کرد 
که برخلاف درخواســت‌های مکرر ریاض برای 
حفظ روابط دوجانبه عمل کرده و عملیات قاچاق 
عیدروس الزبیدی، رئیس شورای انتقالی جنوب 
یمن، چهره تحت تعقیب دستگاه عدالت یمن را 
ترتیب داده و به او و پیروانــش مبالغی را داده تا 

علیه عربستان اقدام کنند.
این شــبکه تلویزیونی رســمی عربســتان 
در ادامه گزارش خــود افزود که ایــن اقدامات 
تحریک‌آمیز شامل متهم کردن ریاض به حمایت 
از گروه اخوان‌المسلمین و تقویت و پشتیبانی از 
تشکیلات القاعده و نیز برخی ادعاهای رسانه‌ای 
درباره بازداشت جمعی از اعضای هیأت شورای 

انتقالی جنوب یمن در ریاض بودند.
بر اساس آنچه در گزارش این رسانه عربستانی 
آمده اســت دولت ابوظبی با اتهام‌هایی از سوی 
یمنی‌ها درباره ساماندهی و تامین مالی جنبش‌ها 
و تظاهرات‌های روبه گســترش در عدن مواجه 
است که هدف از آنها ناکام گذاشتن گفت‌وگوی 

گروهای جنــوب یمن در ریاض بــود. تلویزیون 
عربستان در ادامه نیز تاکید کرد بیانیه‌ای که اول 
دسامبر گذشته از سوی دولت عربستان منتشر 
شــد، به منزله فراخوان نهایی ریاض برای توقف 
هرگونه حمایت نظامی یا مالــی از هر طرفی در 

یمن بود.
در ادامه این گزارش نیز اعلام شد با وجود اینکه 
سه هفته از انتشار این بیانیه می‌گذرد اما ابوظبی 
هنوز به اقدامات تحریک‌آمیز علیه عربستان ادامه 
می‌دهد و این مساله ریاض را بر آن داشته تا برای 
حفظ امنیت ملی خود ابوظبی را به اتخاذ اقدامات 
بازدارنــده‌ای تهدید کند. این تهدیــد بعد از آن 
انجام شد که عربستان به صورت علنی امارات را به 
فراری دادن الزبیدی از عدن و تلاش برای خنثی 
کردن توافق یمنی-یمنی متهم کرد، توافقی که 
به انحلال شورای انتقالی جنوب و ایجاد مسیری 
برای رسیدن به توافقی در خصوص مساله جنوب 

یمن منجر می‌شد.

تکذیب ابوظبی 
 آنچه در این میان حالا به یک شاخه انشعابی از 
درگیری عربستان و امارات در مورد یمن تبدیل 
شده، فعالیت امنیتی ابوظبی در یمن است؛ چراکه 
دولت مورد حمایت عربستان در عدن، امارات را به 
مدیریت زندانی مخفی واقع در پایگاهی هوایی در 
نزدیکی شهر ساحلی المکلا در جنوب یمن متهم 
کرد و این موجب تشدید تنش و اختلافات میان 

دو طرف شد.

در این خصوص روز گذشته )سه‌شنبه( وزارت 
دفاع امــارات در بیانیه‌ای اعلام کــرد ادعاهایی 
که ســالم الخنبشــی، اســتاندار حضرموت در 
کنفرانس مطبوعاتی خود درباره کشف سلاح‌ها 
و مواد منفجره مرتبط با امارات در فرودگاه الریان 
شهر المکلا مطرح کرد، مبتنی بر هیچ مدرک یا 
اطلاعات درســتی نبوده و در چارچوب ادعاهای 
گمراه‌کننده و غیرواقعی است. این وزارتخانه در 
ادامه بیانیه خود تاکید کرد این ادعاها بی‌اساس 
بوده و به منزله تلاشــی مردود برای از بین بردن 
واقعیت‌ها و تحریف افکار عمومی و نیز تلاشــی 
عامدانه برای ضربه زدن به اعتبار نیروهای مسلح 
امارات، چشم‌پوشی از ســابقه نظامی و تعهدات 

آشکار آن است.
همچنین وزارت دفــاع امــارات تاکید کرد 

نیروهای اماراتی سوم دسامبر ۲۰۲۵، به صورت 
رسمی و علنی عقب‌نشــینی کامل خود از خاک 
یمن را اعــام کردنــد و به این ترتیــب تمامی 
تجهیزات نظامی، ســاح‌ها و مهمات آنها طبق 
رویه‌های نظامــی مصوب خارج شــدند، به این 
شــکل هرگونه حضور نظامی، لجستیک یا فنی 
امــارات در خاک یمــن قاطعانه رد می‌شــود. 
به گــزارش خبرگزاری اســپوتنیک روســیه، 
ایــن وزارتخانه درباره ادعاهای مطرح شــده در 
خصوص وجــود زندان‌هایی مخفــی در داخل 
فرودگاه الریــان تاکید کــرد که ایــن مطالب 
بی‌اســاس بوده و تنها تلاش‌هایی عمدی برای 
 ســاختن داســتان‌های دروغین وفاقد اعتبار و 

حرفه‌ای‌گری هستند.
وزارت دفاع امارات در بیانیه خود توضیح داد 
تاسیساتی که به آنها اشاره شده، زیرساخت‌های 
نظامی شناخته‌شده‌ای شامل پادگان‌ها، اتاق‌های 
عملیات و پناهگاه‌های مســتحکمی هســتند 
که برخی از آنها زیر زمین قــرار دارند و البته این 
در فرودگاه‌هــا و زیرســاخت‌های نظامی جهان 
موضوعی عادی بوده و نشان‌دهنده هیچ چیزی 
فراتر از چارچوب نظامی معمول نیســتند. این 
وزارتخانه در ادامــه نیز اعلام کــرد افزودن نام 
امارات در چنین ادعاهایی، سوال‌هایی را درباره 
اهداف واقعــی و طرف‌هایی که در پشــت پرده 
به این ادعاها دامــن می‌زنند، ایجــاد می‌کند، 
این اقــدام در چارچوب تلاش‌های آشــکار در 
راستای دســتورالعمل‌های سیاســی محدود 

و در قالــب یک طــرح برنامه‌ریزی شــده برای 
ضربه زدن به اعتبار امارات و کم‌اهمیت نشــان 
دادن فداکاری‌هــای نیروهــای آن و نیز نقش 
این کشــور در حمایت از یمــن و حفظ امنیت و 
 ثبات آن در طول بیش از یک دهه گذشــته قرار 

می‌گیرد. 

مدیریت یمن در دو محور
مساله اصلی که در این راســتا باید موردنظر 
قرار بگیرد و به نوعی نشان از محوریت عربستان 
سعودی دارد، این است که اساساً ریاض به دنبال 
آن اســت تا بتواند تمام پرونده یمن را در دست 
خود بگیرد و به دلیل همسایگی یمن با عربستان، 
ســعودی‌ها قصد دارند هرگونه دخالت و حضور 
امارات متحده عربی را به بن‌بســت بکشانند و به 
نوعی خود را هدایت کننده اول و آخر در یمن به 

دنیا و منطقه معرفی کنند. 
در این خصوص روزنامه الاخبار روز گذشــته 
)سه‌شــنبه( در گزارش خود نوشــته است که 
اقدامات یکجانبه عربســتان شــامل تســلط بر 
ســاختارهای سیاســی و امنیتی جنوب یمن و 
کاهش نقش هم‌پیمانان مرتبط با ابوظبی است؛ 
به‌گونه‌ای که هرگونه فعالیت در یمن که از سوی 
ریاض »خصمانه« ارزیابی شود، تهدید مستقیم 

امنیت ملی این کشور تلقی می‌شود.
الاخبار نوشته است که اکنون مدیریت پرونده 
یمن مستقیماً بر عهده خالد بن سلمان، وزیر دفاع 
عربستان و برادر ولیعهد این کشور قرار دارد و در 
کل، برنامه عربستان شامل دو محور موازی است؛ 
محور سیاسی که شــامل دعوت رهبران قبایل و 
فعالان به »گفت‌وگوی جنوب-جنوب« است تا 
یمن متحدی شکل بگیرد و به استان‌های جنوبی 
اختیارات سیاسی و اقتصادی بیشتری داده شود و 
محور نظامی که با تشکیل »کمیته عالی نظامی« 
زیر نظر نیروهای عربســتان، تمامی تشکیلات و 
نیروهای محلی تحت یــک فرماندهی واحد قرار 

گرفته‌اند.
با این حال، عربستان ابوظبی را متهم به تلاش 
برای تضعیف مسیر آغاز شــده، سرمایه‌گذاری 
روی هم‌پیمانــان محلی و ایجــاد بی‌نظمی در 
جنوب یمن می‌کند. این در حالیســت که تبادل 
اتهامات رسانه‌ای به اوج خود رسیده و رسانه‌ها و 
نویسندگان سعودی مستقیماً ابوظبی را به ایجاد 
آشوب، حمایت از گروه‌های مسلح و برنامه‌ریزی 
برای برگزاری اعتراضــات در عدن جهت مختل 
کردن گفت‌وگوی جنوب-جنوب متهم کرده‌اند.

اروپا: 
واکنش به تهدیدهای ترامپ 

قاطع و متحد خواهد بود
اتحادیه اروپا قول واکنش 
»قاطع، متحد و متناسب« 
به تهدیــد تعرفه‌ای ترامپ 
بر سر گرینلند را داد و گفت 
تعرفه‌هــای پیشــنهادی 
آمریکا مرتبــط با گرینلند 
»اشــتباه« هســتند. فون درلاین با ابراز همبستگی کامل 
با گرینلند و دانمــارک تاکید کرد: حاکمیــت و تمامیت 
ارضی غیرقابل مذاکره« است. اورزولا فون درلاین، رئیس 
کمیسیون اروپایی در ســخنرانی خود در نشست داووس 
گفت: »وارد شدن به مارپیچ نزولی تنها به همان دشمنانی 
کمک می‌کند که هر دوی ما متعهد به دور نگه داشتن آنها 
از چشم‌انداز استراتژیک هســتیم. بنابراین پاسخ ما قاطع، 
متحد و متناسب خواهد بود«. پیش از این، ترامپ گفته بود 
که ایالات متحده از اول فوریه ۱۰ درصد تعرفه بر کالاهای 
دانمارک، نروژ، سوئد، فرانسه، آلمان، بریتانیا، هلند و فنلاند 
اعمال خواهد کرد و در ماه ژوئن به ۲۵ درصد افزایش خواهد 
یافت، مگر اینکه بــرای آنچه او »خرید کامــل و تمام‌عیار 
گرینلند« می‌نامد، توافق حاصل شــود. به نقــل از پایگاه 
اینسایدر، رئیس کمیسیون اروپا گفت: کشورهای شمالی 
اتحادیه اروپا و ناتــو نیروهایی آماده بــرای انجام عملیات 
در شــمالگان دارند. امنیت قطب شــمال فقط با همکاری 
قابل دستیابی است. به همین دلیل اســت که تعرفه‌های 
 اضافی پیشــنهادی، به ویــژه بین متحــدان دیرینه، یک 

اشتباه است.
    

هشدار کردهای سوریه 
نسبت به بازگشت داعش

شــورای دموکراتیک 
سوریه )مسد( پس از کشته 
شدن نیروهایی از یگان‌های 
حفاظــت زنان به دســت 
نیروهای دولت دمشــق و 
آزادی اعضای داعش، نسبت 
به خطرات ظهور مجدد تروریســم در شمال و شرق سوریه 
هشــدار داد. طبق گزارش المیادین، شورای دموکراتیک 
سوریه اعلام کرد آنچه منطقه شاهد آن است، نشان‌دهنده 
»تشــدید تنش خطرناکی اســت که امنیت منطقه‌ای و 
بین‌المللی را تهدید می‌کند و هشداری برای وقوع کشتارهای 
جدید است«. این شورا اعلام کرد:»گروه‌های مسلحی که 
تحت حمایت دولت انتقالــی فعالیت می‌کنند، حملاتی را 
علیه مردم کرد و نیروهای کرد کــه در خط مقدم با داعش 
جنگیدند و در شکست آن نقش داشتند، انجام دادند«. این 
شورا خاطرنشان کرد: »کشتن مبارزان زن واحدهای حفاظت 
زنان پس از اسارت و آزادی اعضای داعش، باعث ظهور مجدد 
تروریسم می‌شود و تهدیدی مســتقیم برای ثبات است«. 
در این بیانیه با اشاره به اینکه شهر کوبانی )عین العرب( در 
معرض تهدید مستقیم قرار دارد، تأکید شده است که حمله به 
آن، هدف قرار دادن ارزش‌های دموکراتیک و آزادی و تلاش 
برای انتقام از کسانی است که تروریسم را در سوریه و منطقه 
شکست دادند و نباید این روند به سمت تکرار و رادیکالیزه 

شدن پیش برود.

تنش روزافزون عربستان و امارات در یمن، بر روندهای منطقه‌ای رنگی از ابهام زده است؛جهان نما

تضاد منافع رفقای قدیمی؛ از عدن تا خاورمیانه!
رامین پرتو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شناسه آگهی: 2089887

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت به آرای 
صادر شده و  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را کتباً به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايی )دادگاه عمومی محل( تسلیم نمايند و رسید تقديم دادخواست خود را به اين اداره تحويل دهند . بديهی است 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
محمد اسماعیلی مرج ششدانگ مغازه به مساحت 87.81 متر مربع پلاک 5865 فرعی مجزی شده از 231 فرعی از 1819 . 1

اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان امیرکبیر شرقی و از مالکیت مالك رسمی بی 
بی سید عرب 

جواد بارنامه ششدانگ مغازه به مساحت 42.56 متر مربع پلاک 5868 فرعی مجزی شده از 347 فرعی از 1819 اصلی واقع . 2
در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش 9 کرمان و از مالکیت مالك رسمی علی منزوی. 

طاهره اسماعیلی زاده رضا آبادی ششدانگ خانه به مساحت 274.36 متر مربع پلاک 1303 فرعی مجزی شده از 971 . 3
فرعی از 1823 اصلی واقع در اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس کريم آباد محقق و از مالکیت مالك رسمی 

محمد رضا سام زاده 
حسین صفری علم آبادی ششدانگ خانه به مساحت 243.12 متر مربع پلاک 1052 فرعی مجزی شده از 218 فرعی . 4

باقیمانده از 1867 اصلی واقع در اراضی رحمت آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس بلوار شهید خالويی و از مالکیت مالك 
رسمی عصمت جارچیان 

بتول اسماعیلی ترشابی ششدانگ خانه به مساحت 388.49 متر مربع پلاک 5796 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1910 . 5
اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان حجت کوچه 8 و از مالکیت مالك رسمی سید جواد 

افصح هجری 
ماندانا سوری ششدانگ ساختمان به مساحت 345.42 متر مربع پلاک 3713 فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913 اصلی . 6

واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس اسد آباد انتهای خیابان اروند و از مالکیت مالك رسمی مهدی وثوقی 
ماندانا سوری ششدانگ خانه به مساحت 218.21 متر مربع پلاک 3714 فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913 اصلی . 7

واقع در اراضی اسد آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس کوچه شهید روشن 16 و از مالکیت مالك رسمی مهدی وثوقی 
علی جهان تیغ ششدانگ خانه به مساحت235.91 متر مربع پلاک 3715 فرعی مجزی شده از 10 فرعی از 1913 اصلی . 8

واقع در اراضی اسد آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان شهید روشن و از مالکیت مالك رسمی ماشاءا... جعفری 
عباس آبادی.

ماندانا سوری ششدانگ ساختمان به مساحت 138.77 متر مربع پلاک 3718 فرعی مجزی شده از 11 فرعی از 1913 اصلی . 9
واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس کوچه شهید روشن 16 و از مالکیت مالك رسمی يدا... خوشحالی 

بتول اسماعیلی ترشابی ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 771.58 متر مربع پلاک 3742 فرعی مجزی شده از 12 . 10
فرعی از 1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس اسدآباد و از مالکیت مالك رسمی ماشااله زينلی 

احمد مهديان پررانی و زهرا عباسی پاريزی بالمناصفه ششدانگ باغ به مساحت 1614.74 متر مربع پلاک 3764 فرعی . 11
مجزی شده از 11 فرعی از 1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان و از مالکیت مالك رسمی ماشاا... 

زينلی 
حسین کاويانی فر ششدانگ خانه به مساحت 171.26 متر مربع پلاک 3771 فرعی مجزی شده از 13 فرعی از 1913 . 12

اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان حجت و از مالکیت مالك رسمی علی فارسی 
حسین فرخی بدوئی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 644.32 متر مربع پلاک 461 فرعی مجزی شده از 98 فرعی از . 13

1914 اصلی واقع در اراضی صادق آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس صادق آباد و از مالکیت مالك رسمی ابراهیم صالحی 
حجت عبدلی مسینان ششدانگ خانه به مساحت 687.31 متر مربع پلاک 463 فرعی مجزی شده از 42 فرعی از 1914 . 14

اصلی واقع در اراضی صادق آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان دهقان رجبی کوچه 38 و از مالکیت مالك رسمی 
کمال صداقت 

علیرضا آخوندی ششدانگ باغ مشجر پسته به مساحت 10907.1 متر مربع پلاک 2432 فرعی مجزی شده از 186 فرعی از . 15
1915 اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس حسین آباد و از مالکیت مالك رسمی فیروزه علوی 

حسن اسماعیلی نیا ششدانگ کارگاه به مساحت 1322.05 متر مربع پلاک 1369 فرعی مجزی شده از 130 فرعی از . 16
1936 اصلی واقع در اراضی حیدرآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس حیدرآباد سفلی و از مالکیت مالك رسمی محمد 

محمود يوسفیان 
علی گل شیری اصفهانی ششدانگ باغ به مساحت 8351.61 متر مربع پلاک 68 فرعی مجزی شده از 28 فرعی از 1955 . 17

اصلی واقع در اراضی لطف آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس لطف آباد و از مالکیت مالك رسمی محمدعلی شاه میرزائی 
ابوالقاسم صادقی خلیل آبادی ششدانگ خانه به مساحت 545.86 متر مربع پلاک 104 فرعی مجزی شده از 10 فرعی . 18

از 1964 اصلی واقع در اراضی محمد آباد آقا غفور رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس عباس آباد آقا غفور و از مالکیت مالك 
رسمی محمد غفوری 

مجید مجیدی ششدانگ باغ به مساحت 2368.54 متر مربع پلاک7 فرعی از 3365 اصلی واقع در اراضی اودرج داوران . 19
رفسنجان بخش 10کرمان به آدرس اودرج و از مالکیت مالك رسمی اکبر محمدی 

مهران ابراهیمی ششدانگ باغ به مساحت 3131.33 متر مربع پلاک 15 فرعی از 1587 اصلی واقع در اراضی نور آباد . 20
کشکوئیه رفسنجان بخش 11کرمان به آدرس نور آباد کشکوئیه و از مالکیت مالك رسمی مهین دخت ابراهیمی 

نورآباد . 21 اراضی  در  واقع  اصلی   1587 فرعی   16 پلاک  مربع  متر   6234.06 مساحت  به  باغ  ششدانگ  ابراهیمی  مهران 
کشکوئیه رفسنجان بخش 11کرمان به آدرس نورآباد کشکوئیه و از مالکیت مالك رسمی مهین دخت ابراهیمی 

سید علی حسینی رفسنجانی پور ششدانگ باغ خشکیده به مساحت 5563.04 متر مربع پلاک 1517 فرعی از 6394 اصلی . 22
واقع در اراضی احمد آباد دئفه خشك رفسنجان بخش 11 کرمان به آدرس دئفه رضوی و از مالکیت مالك رسمی علی اکبر امین 
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مرتضی كاربخش – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رفسنجان

عربستان در محور سیاسی به دنبال 
آن است که دعوت رهبران قبایل 
و فعالان به »گفت‌وگوی جنوب-

جنوب« را شکل دهد تا یمن متحدی 
شکل بگیرد و به استان‌های جنوبی 
اختیارات سیاسی و اقتصادی داده 
شود. در محور نظامی نیز به دنبال 
تشکیل کمیته عالی نظامی است

عربستان ابوظبی را متهم به تلاش 
برای تضعیف مسیر آغاز شده، 

سرمایه‌گذاری روی هم‌پیمانان 
محلی و ایجاد بی‌نظمی در جنوب 

یمن می‌کند. رسانه‌ها و نویسندگان 
سعودی نیز مستقیماً ابوظبی را به 
ایجاد آشوب، حمایت از گروه‌های 

مسلح و برنامه‌ریزی برای برگزاری 
اعتراضات در عدن متهم کرده‌اند


